
Sonderfahrplan 345 E
gültig vom 9.11. - vsl. 20.3.2023

Bemerkung S Zusatzw.*
Haltestelle Großbus
345 von Waldbröl an 06:24 08:39 09:39 10:39 12:39 13:29 14:14 15:09 16:39 18:39
345 von Eckenhagen an 06:44 08:29 09:14 11:14 12:14 13:14 14:14 F/14:26 S 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 22:14
W'hütte Heidberger Str. Abzw. 5:55 6:25 6:55 8:45 9:15 9:45 10:45 11:15 12:15 12:45 13:35 14:30 15:15 16:45 17:15 18:15 18:45 19:15 22:15
Nosbach 5:57 6:27 6:57 8:47 9:17 9:47 10:47 11:17 12:17 12:47 13:37 14:32 15:17 16:47 17:17 18:17 18:47 19:17 22:17
Bergerhof 6:06 6:12 6:36 7:06 8:16 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:46 13:56 14:41 14:56 15:26 16:06 16:56 17:26 18:26 18:56 19:26 21:56 22:26
Krähenhardt 6:08 6:14 6:38 7:08 8:18 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:48 13:58 14:43 14:58 15:28 16:08 16:58 17:28 18:28 18:58 19:28 21:58 22:28
Langenbach 4:50 6:10 6:16 6:40 7:10 8:20 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:50 14:00 14:45 15:00 15:30 16:10 17:00 17:30 18:30 19:00 19:30 22:00 22:30
Götzen Abzw. 4:51 6:11 6:17 6:41 7:11 8:21 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:51 14:01 14:46 15:01 15:31 16:11 17:01 17:31 18:31 19:01 19:31 22:01 22:31
Wildberg, Ersatzhst. 4:53 6:13 6:19 6:43 7:13 8:23 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:53 14:03 14:48 15:03 15:33 16:13 17:03 17:33 18:33 19:03 19:33 22:03 22:33
Hof Kamp 4:57 6:17 6:23 6:47 8:27 9:07 9:37 10:37 11:07 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 16:17 17:07 17:37 18:37 19:07 22:07
Nosbach 5:01 6:21 6:27 6:51 8:31 9:11 9:41 10:41 11:11 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 16:21 17:11 17:41 18:41 19:11 22:11
W'hütte Heidberger Str. Abzw. 5:03 6:23 6:53 8:33 9:13 9:43 10:43 11:13 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 16:23 17:13 17:43 18:43 19:13 22:13
345 nach Eckenhagen 05:06 06:35 weiter n. 08:50 09:50 10:50 12:50 13:40 14:25 15:20 16:50 18:50
345 nach Waldbröl Eckenhgn. 06:55 08:40 09:25 11:25 12:25 13:25 14:25 F/14:37 S 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 22:25

Bemerkung
Haltestelle
345 von Waldbröl 08:11 10:11 14:11 18:11 09:11 11:11 17:11
345 von Eckenhagen 09:34 11:34 13:34 19:34 12:34 14:34 18:34
W'hütte Heidberger Str. Abzw. 8:20 09:40 10:20 11:40 13:40 14:20 18:20 19:40 09:20 11:20 12:40 14:40 17:20 18:40
Nosbach 8:22 9:42 10:22 11:42 13:42 14:22 18:22 19:42 9:22 11:22 12:42 14:42 17:22 18:42
Bergerhof 8:01 8:31 9:21 9:51 10:31 11:21 11:51 13:21 13:51 14:31 18:01 18:31 19:21 19:51 9:01 9:31 11:01 11:31 12:21 12:51 14:21 14:51 17:01 17:31 18:21 18:51
Krähenhardt 8:03 8:33 9:23 9:53 10:33 11:23 11:53 13:23 13:53 14:33 18:03 18:33 19:23 19:53 9:03 9:33 11:03 11:33 12:23 12:53 14:23 14:53 17:03 17:33 18:23 18:53
Langenbach 8:05 8:35 9:25 9:55 10:35 11:25 11:55 13:25 13:55 14:35 18:05 18:35 19:25 19:55 9:05 9:35 11:05 11:35 12:25 12:55 14:25 14:55 17:05 17:35 18:25 18:55
Götzen Abzw. 8:06 8:36 9:26 9:56 10:36 11:26 11:56 13:26 13:56 14:36 18:06 18:36 19:26 19:56 9:06 9:36 11:06 11:36 12:26 12:56 14:26 14:56 17:06 17:36 18:26 18:56
Wildberg, Ersatzhst. 8:08 8:38 9:28 9:58 10:38 11:28 11:58 13:28 13:58 14:38 18:08 18:38 19:28 19:58 9:08 9:38 11:08 11:38 12:28 12:58 14:28 14:58 17:08 17:38 18:28 18:58
Hof Kamp 8:12 9:32 10:02 11:32 13:32 14:02 18:12 19:32 9:12 11:12 12:32 14:32 17:12 18:32
Nosbach 8:16 9:36 10:06 11:36 13:36 14:06 18:16 19:36 9:16 11:16 12:36 14:36 17:16 18:36
W'hütte Heidberger Str. Abzw. 8:18 9:38 10:08 11:38 13:38 14:08 18:18 19:38 9:18 11:18 12:38 14:38 17:18 18:38
345 nach Eckenhagen 08:22 10:22 14:22 18:22 09:22 11:22 17:22
345 nach Waldbröl 09:45 11:45 13:45 19:45 12:45 14:45 18:45

* Zusatzwagen fährt weiter üb. Eckenhagen - Hahnbuche - Bergneustadt - Derschlag - Bernberg nach Gummersbach
nur Ausstieg

Samstag Sonntag

Montag - Freitag


